埼玉県（工事・主たる営業所が県内）
	様式
	Ｄ－２－８

	インターンシップ等の受入れに関する証明願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
（学校名）　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　（事業者名）　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　埼玉県建設工事入札参加資格審査申請にあたり、当社が、平成３０年１０月１日から令和４年９月３０日までの間に３日以上、下記のとおりインターンシップ等の
　□　受入れを実施したことを証明願います。
　□　受入れを実施し、令和３・４年度名簿の申請の際に証明書を提出済みです。
　↑該当する方にチェック☑を入れる
記

実施期間：　　　　 　年　 　月　 　日　から　　　　 　年　 　月　 　日

勤務日数：　　　　　日間

	インターンシップ等の受入れに関する証明書
上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　（証 明 者）　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

注）・この様式によりがたい場合は、任意の様式で証明願います。
　　 その場合、受入れ実施期間、勤務日数及び証明者は必ず記載願います。
　 ・申請日前３か月以内に証明された原本を提出してください。
　 ・学校によっては事業者の押印が必要となります。あらかじめ確認してから依頼願います。